委16－4

第15回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　　議事要旨（案）

1．日　時　　平成11年4月14日（水）

　　　　　　　14：00～15：00

21場　所　　委員会会議室

3．議　題　　（1）シー・ロンチ社による洋上打上げについて

　　　　　　（2）その他

　　4．資　料　　委15－1　シー・ロンチ社による洋上打上げについて

●　　　　　　　　委15－2　第14回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（案）

5．出席者

　　宇宙開発委員会委員長代理

　　宇宙開発委員会委員

　　　　　　　　〃

　　　　　　　　〃

南
洋
晴
生

一
二

聞
耳
安
茂

柄
葉
松
田

長
秋
末
澤

関係省庁

　通商産業省機械情報産業局次長

　郵政大臣官房技術総括審議官
林
甕

良　造（代理）

昭　男（代理）

事務局

　科学技術庁研究開発局長

　科学技術庁長官官房審議官

　科学技術庁研究開発局宇宙政策課長

他

要
市
夫

佐
英

田
澤
橋

池
中
船

6．議　事
（1）シー・ロンチ社による洋上打上げについて

　　　科学技術庁より、シー・ロンチ社による洋上打上げについて、報告があった。

　　（資料委15－1参照）

（2）その他

　　事務局より、第14回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨について説明があ

　つた後、原案通り了承された。　（資料委15－2参照）

以　　上